
UCHWAŁA Nr: IV/15/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

                                                                               

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
zmienionym: 
 
- Zarządzeniem Nr W/2/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXIV/235/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/6/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 marca 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXV/238/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/12/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 kwietnia 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVI/245/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 maja 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVII247/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/20/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 maja 2010 roku 

           - Uchwałą Nr XXXVI249/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/23/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/24/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/26/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/28/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/33/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/35/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/37/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 września 2010 roku 
- Uchwałą Nr XL/262/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/41/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/42/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/44/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 października 2010 roku 
-  Uchwałą Nr XLI/280/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/49/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 listopada 2010 roku 
-  Uchwałą Nr XLII/280/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 listopada 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/52/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 listopada 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/55/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 grudnia 2010 rok 
-  Uchwałą Nr III/11/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 grudnia 2010 roku 



str. 2 
 

 
 

wprowadza się następujące zmiany 
w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

 
 
 
 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 390 528,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 
budżetowej. 

 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 390 528,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 

 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN 
POPRZEDNI 

 
STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

25 799 984,00 
 

 24 427 154,00 
1372 830,00 

 
 

25 799 984,00 
 

 24 427 154,00 
1372 830,00  

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami  

 
 
 

4 297 690,00 

 
 
 

4 297 690,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
30 055 776,00 

 
30 055 776,00                        - wydatki bieżące             w tym:            - wynagrodzenia i pochodne      

           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
 
           § 2820 
           § 2800 
 
         
              - rezerwa celowa 

- rezerwa ogólna 

 
23 173 544,00 

                   10 457 713,00 
 776 117,00 

11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

                9 497,00 
             138 900,00 

                        49 000,00 
 

   
                           33 900,00 
                             2 055,00 

 

 
23 189 544,00 

                   10 457 713,00 
 776 117,00 

11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

                9 497,00 
             138 900,00 

                        49 000,00 
 

   
                          33 900,00 
                           2 055,00 

 



str. 3 
 

 
- wydatki majątkowe 
 

 
    6 882 232,00 

 

 
    6 866 232,00 

 

 
 
 
 

 
 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

         (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 



str. 4 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr: IV /15/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 
 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
 
 

Dział 600 – rozdział 60016 z przeznaczeniem na opłacenie faktur dotyczących akcji zima 
/2010.  

 
Zmiany w planie wydatków majątkowych dokonano w dziale: 
 

w dziale 010 - rozdział 01041 zmiana planu wydatków inwestycyjnych na wydatki własne 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013. 
w dziale 600, rozdział 60014 zmniejszenie planowanych wydatków z uwagi na nie wyko-
nanie przez Powiat Pilski wydatków dotyczących budowy drogi Kruszki - Kijaszkowo z 
przeznaczeniem na rozdział 60016 opisano j/w . 


